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BAL KARNAWAŁOWY

W dniach od 30 marca do 09 kwietnia 2026 r. będzie trwało składanie deklaracji

dotyczących czasu pobytu dziecka w przedszkolu.

Karty deklaracji dostępne będą do pobrania i złożenia u nauczycieli w grupach.

Nie złożenie ww. karty będzie równoznaczne z rezygnacją z przedszkola.
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WYNIKI REKRUTACJI

Po ogłoszeniu listy dzieci zakwalifikowanych i niezakwalifikowanych
w terminie od 30 marca od godz. 8.00 do 09 kwietnia 2026 r. do godz. 16.00 rodzice
potwierdzają wolę umieszczenia dziecka w placówce zakwalifikowania poprzez:

podpisanie dostępnej w plikach rekrutacyjnych na stronie przedszkola deklaracji dot.
czasu pobytu dziecka/umowy w przedszkolu

Podpisane ww. dokumenty rodzice mogą przekazać na jeden z niżej wymienionych
sposobów:

osobiście w przedszkolu w godz. 06:00 - 15:00
 podpisanie deklaracji w systemie Gdańskiej Platformy Edukacyjnej za pomocą podpisu
elektronicznego.

Wtedy dziecko ostatecznie zostaje przyjęte do przedszkola.

13 kwietnia 2026 roku o godz. 15:00 zostaną opublikowane listy dzieci przyjętych 
i nieprzyjętych do placówki



W maju przedszkole będzie brało udział w kampanii rowerowej.
W ramach akcji liczone będą wszystkie przejazdy dzieci – rowerowe, na hulajnodze 

lub na rolkach z domu do przedszkola. Wygrywa to przedszkole, które uzyska najwięcej
naklejek za przejazdy. Przewidziane są również indywidualne nagrody.

Serdecznie zapraszamy!

24.04 najstarsze przedszkolaki wezmą udział
 w XI Osowskim Eko Festynie

ROWEROWY MAJ

22 kwietnia w naszym przedszkolu
będzie obchodzony Dzień Ziemi.

DZIEŃ EKOLOGICZNY

XI OSOWSKI EKO FESTYN 

Więcej informacji
Osowiaczek Nr 198 red. Katarzyna Pułtorak

https://p87.edu.gdansk.pl

TEATRZYK

22.04 o godz. 09:00 zapraszamy 
nasze przedszkolaki na przedstawienie

“RATUJMY LAS” w wykonaniu 
aktorów z teatru Gargulec

DZIEŃDZIEŃ  DZIEŃ ZIEMIZIEMIZIEMI

KWIECIEŃ - MIESIĄC WIEDZY
NA TEMAT AUTYZMU 

W tym roku nasze przedszkole bierze udział w Niebieskich Igrzyskach. 
Niebieskie Igrzyska są formą obchodów Światowego Dnia Świadomości Autyzmu przypadającego
na 2 kwietnia. Celem zawodów jest pokazanie, że każdy może być sportowcem i osiągnąć sukces

na miarę swoich możliwości. 
Igrzyska pokazują, jak wspaniale dzieci z autyzmem mogą uczestniczyć 

w zajęciach wspólnotowych i sportowych.
Program Niebieskich Igrzysk w naszym przedszkolu będzie obejmował:

· zajęcia edukacyjne podczas, których poruszymy temat autyzmu
· Niebieskie Igrzyska – zawody sportowe

                                                                                                                                                                         

TENIS

16 i 23 kwietnia dzieci z grupy Motyli,
Elfów, Słoneczek i Chmurek wyjdą na

zajęcia do pobliskiej szkoły tenisa
ACTIV-ZONE.  



WWeessoołłeeggoo  AAlllleelluujjaa  WWeessoołłeeggoo  AAlllleelluujjaa  
Zdrowych, Pogodnych Świąt Wielkanocnych, 

przepełnionych wiarą, nadzieją i miłością. 
Radosnego, wiosennego nastroju, 

serdecznych spotkań w gronie rodziny i wśród przyjaciół
oraz wesołego "Alleluja" 

życzą  
 Dyrekcja oraz Pracownicy Przedszkola



 UBRANIA NA ZMIANĘ

Przypominamy wszystkim Rodzicom, aby pamiętali 

o pozostawieniu w szatni kompletu ubrań na zmianę dla swojego

dziecka (w razie zabrudzenia, zamoczenia).

NASZE PRZEDSZKOLE  PEŁNI
 DYŻUR WAKACYJNY
 W MIESIĄCU LIPCU.

W DNIACH 01 - 31.08 2026 R.
PRZEDSZKOLE BĘDZIE

NIECZYNNE

Przypominamy, że dzieci 
chore, zakatarzone

 i kaszlące - powinny 
pozostać w domu.

Przyprowadzając chore dziecko
do przedszkola rodzice narażają

zarówno swoje dziecko jak 
i pozostałe dzieci oraz

pracowników przedszkola
na ciężki przebieg choroby

 i powikłania.  

Opłaty za przedszkole należy regulować terminowo wyłącznie na podane
konta  i dokładnie w takiej kwocie jaka zostanie podana Państwu na

kwitkach, do 10-go dnia każdego miesiąca.
Nieterminowe wpłaty skutkują podjęciem procedur administracyjnych

obowiązujących w samorządowych placówkach przedszkolnych

DYŻUR WAKACYJNYDZIECI CHORE

PŁATNOŚCI ZA PRZEDSZKOLE

PRZYPROWADZANIE DZIECI DO  PRZEDSZKOLA

SZANOWNI RODZICE

Drzwi Przedszkola otwarte są  do godz. 08:30 oraz od godz. 14:30

Domofon w grupach obsługiwany jest przez nauczyciela w godzinach 08:30 – 09:00 

oraz 14:00 – 14:30.

W pozostałych godzinach proszę używać dzwonka głównego do przedszkola.



Podsumowanie osiągnięć rozwojowych 6-latka 

Wykonuje swobodnie wszystkie
naturalne ruchy i ich kombinacje

 (np. bieg i skok, chód i chwyt piłki).

Jest w stanie nauczyć się jeździć                                                Potrafi zapamiętać i powtórzyć z pamięci        
na rowerze, hulajnodze, rolkach,                                                 szereg złożony nawet z 6 cyfr, wierszyki
nartach, łyżwach i tańczyć.                                                            składające się z kilku zwrotek i piosenki.

Sam się ubiera i rozbiera, wiąże                                                   Zaczyna stosować pierwsze strategie
sznurowadła, zapina i rozpinana                                                  pamięciowe, np. strategię powtarzania
guziki.

Tworzy proste schematy postaci                                                              Bez trudu dokonuje porównań,
ludzkiej, obiektów swojego otoczenia,                                                     szeregowania i klasyfikowania.
rysunkiem wyraża swój
stosunek do nich

Potrafi nawlec na nitkę dość drobne                                                    Potrafi odwzorować skomplikowane
koraliki, skleić klejem lub taśmą                                                              wzory graficzne - spirale, szlaczki
klejącą dwa elementy, modelować                                                         z elementów lireropodobnych, 
z plasteliny rozpoznawalne kształty                                                       figury geometryczne lub wzór
                                                                                                                            złożony z kilku prostych figur.

                                                                                                                          Zazwyczaj ma już grupę zaprzyjaź-           
                                                                                                                           nionych dzieci albo nawet jednego 
                                                                                                                            prawdziwego przyjaciela.
                                                                                                                                   
Potrafi bawić się z rówieśnikami                                                 
zgodnie z przyjętymi regułami i realizować                                          Wypowiada się rozbudowanymi
wcześniej zaplanowane                                                                              zdaniami i koryguje swoje 
zadanie.                                                                                                            pomyłki słowne.

Wskazuje prawą i lewą stronę,.                                                                      
podaje nazwy kolorów i odcieni,                                              Jest wybuchowy, czasem arogancki,
kształtów i części ciała oraz                                                        a jednocześnie pełen twórczego 
ich umiejscowienie w przestrzeni.                                            zapału i otwarty na uczenie się
Wymienia dni tygodnia i pory                                                    nowych rzeczy. Jest świadomy swoich
roku. Przelicza w zakresie 0–10.                                                cech, niezwykle wrażliwy na krytykę,
                                                                                                             chce być zawsze pierwszy, najlepszy, 
Dobrze radzi sobie z analizą głoskową.                                   najszybszy.

Zaczyna dostrzegać, że czasem
między okazywanymi i przeżywanymi
uczuciami może być różnica                                                                                                             WSiP

Jego myśli dotyczą już nie tylko
tego, co się aktualnie dzieje, lecz

także tego, co było lub będzie.


	OSOWIACZEK  Miesięcznik Przedszkola nr 87 w Gdańsku - Osowej nr 198 1 kwiecień 2026 r.
	KONTAKT: tel. (58) 554-55-88  e-mail: sekretariat@p87.edu.gdansk.pl  strona internetowa: https://p87.edu.gdansk.pl
	DEKLARACJA DOTYCZĄCA CZASU POBYTU DZIECKA W PRZEDSZKOLU  W ROKU SZKOLNYM 2025/2026 - DOTYCZY DZIECI KONTYNUUJĄCYCH
	W dniach od 30 marca do 09 kwietnia 2026 r. będzie trwało składanie deklaracji dotyczących czasu pobytu dziecka w przedszkolu. Karty deklaracji dostępne będą do pobrania i złożenia u nauczycieli w grupach. Nie złożenie ww. karty będzie równoznaczne z rezygnacją z przedszkola.


	BAL KARNAWAŁOWY
	DEKLARACJA DOTYCZĄCA CZASU POBYTU DZIECKA W PRZEDSZKOLU  W ROKU SZKOLNYM 2025/2026 - DOTYCZY DZIECI NOWO PRZYJĘTYCH
	WYNIKI REKRUTACJI
	13 kwietnia 2026 roku o godz. 15:00 zostaną opublikowane listy dzieci przyjętych  i nieprzyjętych do placówki


	ZIEMI
	DZIEŃ
	XI OSOWSKI EKO FESTYN
	TEATRZYK
	DZIEŃ EKOLOGICZNY
	TENIS
	ROWEROWY MAJ
	KWIECIEŃ - MIESIĄC WIEDZY NA TEMAT AUTYZMU
	Więcej informacji
	https://p87.edu.gdansk.pl
	Osowiaczek Nr 198 red. Katarzyna Pułtorak




	DZIECI CHORE
	DYŻUR WAKACYJNY
	Przypominamy, że dzieci  chore, zakatarzone  i kaszlące - powinny  pozostać w domu. Przyprowadzając chore dziecko do przedszkola rodzice narażają zarówno swoje dziecko jak  i pozostałe dzieci oraz pracowników przedszkola na ciężki przebieg choroby  i powikłania.
	NASZE PRZEDSZKOLE  PEŁNI  DYŻUR WAKACYJNY  W MIESIĄCU LIPCU. W DNIACH 01 - 31.08 2026 R. PRZEDSZKOLE BĘDZIE NIECZYNNE

	UBRANIA NA ZMIANĘ
	Przypominamy wszystkim Rodzicom, aby pamiętali  o pozostawieniu w szatni kompletu ubrań na zmianę dla swojego dziecka (w razie zabrudzenia, zamoczenia).

	PŁATNOŚCI ZA PRZEDSZKOLE
	Opłaty za przedszkole należy regulować terminowo wyłącznie na podane konta  i dokładnie w takiej kwocie jaka zostanie podana Państwu na kwitkach, do 10-go dnia każdego miesiąca. Nieterminowe wpłaty skutkują podjęciem procedur administracyjnych obowiązujących w samorządowych placówkach przedszkolnych

	PRZYPROWADZANIE DZIECI DO  PRZEDSZKOLA
	Podsumowanie osiągnięć rozwojowych 6-latka
	Wykonuje swobodnie wszystkie naturalne ruchy i ich kombinacje  (np. bieg i skok, chód i chwyt piłki).
	Jest w stanie nauczyć się jeździć                                                Potrafi zapamiętać i powtórzyć z pamięci                                               na rowerze, hulajnodze, rolkach,                                                 szereg złożony nawet z 6 cyfr, wierszyki nartach, łyżwach i tańczyć.                                                            składające się z kilku zwrotek i piosenki.
	Sam się ubiera i rozbiera, wiąże                                                   Zaczyna stosować pierwsze strategie sznurowadła, zapina i rozpinana                                                  pamięciowe, np. strategię powtarzania guziki.
	Tworzy proste schematy postaci                                                              Bez trudu dokonuje porównań, ludzkiej, obiektów swojego otoczenia,                                                     szeregowania i klasyfikowania. rysunkiem wyraża swój stosunek do nich
	Potrafi nawlec na nitkę dość drobne                                                    Potrafi odwzorować skomplikowane koraliki, skleić klejem lub taśmą                                                              wzory graficzne - spirale, szlaczki klejącą dwa elementy, modelować                                                         z elementów lireropodobnych,  z plasteliny rozpoznawalne kształty                                                       figury geometryczne lub wzór                                                                                                                             złożony z kilku prostych figur.
	Zazwyczaj ma już grupę zaprzyjaź-                                                                                                                                                                       nionych dzieci albo nawet jednego                                                                                                                              prawdziwego przyjaciela.
	Potrafi bawić się z rówieśnikami                                                  zgodnie z przyjętymi regułami i realizować                                          Wypowiada się rozbudowanymi wcześniej zaplanowane                                                                              zdaniami i koryguje swoje  zadanie.                                                                                                            pomyłki słowne.
	Wskazuje prawą i lewą stronę,.                                                                       podaje nazwy kolorów i odcieni,                                              Jest wybuchowy, czasem arogancki, kształtów i części ciała oraz                                                        a jednocześnie pełen twórczego  ich umiejscowienie w przestrzeni.                                            zapału i otwarty na uczenie się Wymienia dni tygodnia i pory                                                    nowych rzeczy. Jest świadomy swoich roku. Przelicza w zakresie 0–10.                                                cech, niezwykle wrażliwy na krytykę,                                                                                                              chce być zawsze pierwszy, najlepszy,  Dobrze radzi sobie z analizą głoskową.                                   najszybszy.
	Zaczyna dostrzegać, że czasem między okazywanymi i przeżywanymi uczuciami może być różnica                                                                                                             WSiP
	Jego myśli dotyczą już nie tylko tego, co się aktualnie dzieje, lecz także tego, co było lub będzie.

